РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
г. НОВОРОССИЙСК
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 32
муниципального образования город  Новороссийск

 П Р И К А З
от «17» сентября 2024 г. 								№ ____-од

Об участии в школьной олимпиаде по Литературе

В соответствии с приказом Министерства образования науки и молодежной политики Краснодарского края от 26.08.2024 г. № 2044 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в олимпиаде по Литературе 17.09.2024 г. с 13:00-16.30 в МБОУ СОШ № 32 для учащихся 5-11-х классов (список участников олимпиады прилагается, приложение №1) (5-6 классы – 13.00-14.30, 7-8 классы – 14.30-16.30, 9-11 классы – 13.00-15.00).
2. Классным руководителям обеспечить своевременную явку участников олимпиады. Сбор в школе – 12.45 ч. и 14.15, соответственно.
3. Назначить ответственными во время проведения олимпиады в кабинете № 9 учителей Игнатову А.Б. (учителя английского языка) и Пьянкову Д.В. (учителя английского языка).
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Игнатову А.Б.

Директор МБОУ СОШ № 32		              		В.В. Соловьева

С приказом ознакомлена:
__________ Игнатова А.Б.
__________ Пьянкова Д.В.

Приложение 1
Предметная олимпиада по «Литература», 5-11 классы
Дата проведения: 18 сентября 2024 г.

	№ п/п
	ФИО
участника
	Дата рождения
	Кабинет

	5 «А»

	1
	Графеева Полина Олеговна
	28.06.2013
	9

	2
	Еременко Екатерина Алексеевна
	14.07.2013
	9

	3
	Кемельбаев Аким Эдуардович
	09.01.2014
	9

	4
	Мусаелян Анна Артуровна
	03.11.2012
	9

	5
	Орлова Наталья Игоревна
	14.11.2013
	9

	6
	Чухарева Анна Ивановна
	17.08.2013
	9

	5 «М»

	7
	Пятак Мирослава Игоревна
	05.11.2013
	9

	 6 «Е»

	8
	Астанина Мария Николаевна
	14.01.2012
	9

	9
	Денисов Вячеслав Александрович
	19.09.2012
	9

	10
	Зинченко Ольга Сергеевна
	01.03.2012
	9

	11
	Макаров Марк Антонович
	30.10.2011
	9

	12
	Мирошниченко Ярослав Владиславович
	21.05.2012
	9

	13
	Пустотина Татьяна Андреевна
	29.08.2012
	9

	6 «Л»

	14
	Бондаренко Елена Константиновна
	14.12.2011
	9

	15
	Буланова София Ивановна
	06.12.2012
	9

	16
	Жабина Екатерина Романовна
	27.04.2012
	9

	17
	Иночкина Светлана Сергеевна
	07.02.2012
	9

	 6 «Т»

	18
	Зверева Диана Александровна
	07.03.2012
	9

	6 «Ю»

	19
	Айилан Мира Джумалиевна
	05.12.2012
	9

	20
	Богданова Милана Евгеньевна
	18.01.2012
	9

	7 «А»

	21
	Драй Андрей Алексеевич
	26.12.2010
	9

	22
	Ничипоренко Вероника Валерьевна
	15.08.2011
	9

	7 «Б»

	23
	Алиева Севиндж Эльшан кызы
	29.12.2010
	9

	24
	Машенцева Вероника Сергеевна
	05.11.2011
	9

	25
	Савина Ангелина Николаевна
	16.08.2011
	9

	7 «В»

	26
	Досмаилова Юлия Айдаровна
	29.06.2011
	9

	27
	Бондаренко Екатерина Андреевна
	25.05.2011
	9

	28
	Рычагова Арина Игоревна
	31.10.2011
	9

	29
	Сергеева София Антоновна
	25.11.2011
	9

	8 «А»

	30
	Пахаленко Дарья Алексеевна
	14.08.2010
	9

	31
	Власенко Вера Геннадьевна
	14.01.2010
	9

	32
	Безгодова  Виолетта Валерьевна
	15.06.2010
	9

	33
	Романюк София Денисовна
	07.03.2010
	9

	34
	Хохловская Екатерина Романовна
	02.11.2010
	9

	35
	Чеботарева Дарья Сергеевна
	06.05.2010
	9

	8 «В»

	36
	Абакумова Алина Александровна
	17.06.2010
	9

	37
	Болдырева Варвара Константиновна
	19.04.2010
	9

	38
	Гейн Софья Игоревна
	01.07.2010
	9

	39
	Гейн Софья Игоревна
	01.07.2010
	9

	40
	Кравцова Екатерина Вячеславовна
	11.10.2010
	9

	 9 «Б»

	41
	Булахов Иван Сергеевич
	12.04.2009
	9

	42
	Зинченко Владимир Геннадьевич
	12.07.2009
	9

	43
	Сидоренко Иван Андреевич
	17.12.2009
	9

	11 «А»

	44
	Вострикова Элина Евгеньевна
	29.06.2007
	9

	45
	Тришкина Вера Руслановна
	24.08.2007
	9

	46
	Шульга Илья Михайлович
	08.01.2007
	9

Начало олимпиады в 13.00
Окончание: 16.30
[bookmark: _GoBack]